

Årsredovisning
för
Egendomsbyrå B & L AB
559400-6958

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Bohlin, Styrelseledamot
2025-04-11

Styrelsen för Egendomsbyrå B & L AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall verka som investmentbolag och förvaltningsbolag som investerar, äger och förvaltar fastigheter, småföretag och värdepapper

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	1 489	200
Resultat efter finansiella poster	551	167
Soliditet (%)	38	57

Omsättningen har ökat under året på grund av att företaget har tagit över verksamheten från koncernföretaget MBproperty AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		132 476	157 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		132 476	-132 476	0
Årets resultat			435 432	435 432
Belopp vid årets utgång	25 000	32 476	435 432	492 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 476
årets vinst	435 432
	467 908
disponeras så att till aktieägare utdelas	435 000
i ny räkning överföres	32 908
	467 908

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-10-11
-2023-12-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 489 243

199 671

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 489 243

199 671

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-331 729

-32 826

Personalkostnader

3

-531 406

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-62 435

0

Summa rörelsekostnader

-925 570

-32 826

Rörelseresultat

563 673

166 845

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

127

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 868

0

Summa finansiella poster

-12 741

0

Resultat efter finansiella poster

550 932

166 845

Resultat före skatt

550 932

166 845

Skatter

Skatt på årets resultat

-115 500

-34 369

Årets resultat

435 432

132 476

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

258 639

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

283 926

0

Summa materiella anläggningstillgångar

542 565

0

Summa anläggningstillgångar

542 565

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

84 376

150 169

Övriga fordringar

18 632

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

120 700

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 191

0

Summa kortfristiga fordringar

230 899

150 169

Kassa och bank

Kassa och bank

518 553

124 113

Summa kassa och bank

518 553

124 113

Summa omsättningstillgångar

749 452

274 282

SUMMA TILLGÅNGAR

1 292 017

274 282

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 476	0
Årets resultat		435 432	132 476
Summa fritt eget kapital		467 908	132 476
Summa eget kapital		492 908	157 476
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	404 893	0
Summa långfristiga skulder		404 893	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 184	0
Leverantörsskulder		7 000	0
Skulder till koncernföretag		111 062	9 400
Skatteskulder		149 869	34 369
Övriga skulder		40 978	48 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 123	25 000
Summa kortfristiga skulder		394 216	116 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 292 017	274 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till MBproperty AB, org nr 559333-1498, med säte i Gävle.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-11 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	270 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 000	0
Årets avskrivningar	-11 361	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 361	0
Utgående redovisat värde	258 639	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	335 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 000	0
Årets avskrivningar	-51 074	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 074	0
Utgående redovisat värde	283 926	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	204 157 204 157	

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	542 565 542 565	

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Gävle 2025-04-10

Mathias Bohlin
Mathias Bohlin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
